

Susu Holding ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 32 42 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.



Susanne Emke Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susu Holding ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 32 42 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Emke Hvergel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering, væsentligst i den 50% ejede dattervirksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke være usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-150	0
Bruttoresultat	-150	0
Driftsresultat	-150	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.540	354
Andre finansielle indtægter	0	1
Resultat før skat	190.390	355
Ordinært resultat efter skat	190.390	355
Årets resultat	190.390	355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.540	139
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	113
Disponeret fra overført resultat	-105.950	0
Disponeret i alt	190.390	355

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.407	457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	293.407	457
	Anlægsaktiver i alt	293.407	457
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	6.000	0
	Likvide beholdninger	783.929	781
	Omsætningsaktiver i alt	789.929	781
	Aktiver i alt	1.083.336	1.238

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.540	139
2 Overført resultat	637.175	605
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	1.058.515	972
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	945	242
Anden gæld	23.876	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.821	266
Gældsforpligtelser i alt	24.821	266
Passiver i alt	1.083.336	1.238

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	318.000	318
Afgang, korrektion	-215.133	0
Kostpris 30. juni 2018	102.867	318
Opskrivninger 1. juli 2017	138.867	-215
Årets resultat	190.540	354
Udbytte, andel	-138.867	0
Opskrivninger 30. juni 2018	190.540	139
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	293.407	457
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SKS Ortodontiteknik ApS	Frederiksberg	50 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	138.867	604.258	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.540	-105.950	0
Udbytte for regnskabsåret	0	-138.867	138.867	105.800
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	190.540	637.175	105.800

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordnen 2 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2017/2018.